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Podstawka pod monitor Smartfit do

27 cali

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Wymiary
Obcigzenie (maks.)
Wysokos$¢ (maks.)
Gwarancja

Waga

Przekatna ekranu (maks.)
Wysokos$¢ (min.)
Uwaga

Kolor (wyliczeniowy)

Podstawka pod monitor Smartfit do 27 cali

259,99 zt

211,37 zt
AMKENMPODMSF27B
K52797WW
60,96 x 29,85 cm
18

15.24

36 mc.

1.78

27

7.62

CE+WEEE

Czarny

Bardzo szerokie monitory wymagaja podstawek, ktére dadza im prawidtowe podparcie. Bardzo szeroka podstawka SmartFit
pod monitor sprawi, ze uzyskasz wygodne stanowisko pracy, nawet jesli masz szeroki monitor. Mozliwos¢ regulacji wysokosci
pozwala uzyskac optymalne potozenie monitora, umozliwiajgc przyjecie prawidtowej postawy i prawidtowe patrzenie na ekran.
Przemyslana konstrukcja tej przydatnej ergonomicznej podstawki zapewnia stabilnos¢ i wszechstronnos¢. Dzieki niej
zapewnisz sobie wiekszy komfort pracy przez caty dzien.

¢ System SmartFit pozwala uzyskac kat widzenia na poziomie oczu uzytkownika oraz prawidtowg pozycje szyi i ramion
¢ Wysokos$¢ monitora jest zgodna z kolorami komfortu uzytkownika SmartFit. Podstawki zatrzaskujg sie w jednym z 3

ustawien wysokosci: 3", 4,5", 6"

¢ Podstawka pozwala umiesci¢ monitor na wysokosci oczu, aby zredukowac¢ bél oczu i szyi
e Ekstraszeroka podstawka jest przeznaczona na komputery o przekatnej do 27" i wadze do 18 kg
¢ Przeswit pomiedzy nézkami podstawki o szerokosci 52,5 cm tworzy przestrzen, w ktérej mozna zmiescic

petnowymiarowga klawiature
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